

CENOVÁ PONUKA NA DODÁVKU A MONTÁŽ ZAVLAŽOVACIEHO SYSTÉMU RAIN BIRD
Návrh číslo/názov
Závlaha pre
Dátum:

15.05.13

Vypracoval:
Aquatika, s.r.o.

Korzo 18, 010 15 Žilina

MATERIÁL RAIN BIRD

model	Popis položky / balenie	Cena s DPH	Počet	Celková cena s DPH
Orbit Sunmate	1 vetvová jednotka	60,00 €	1,0	60,00 €
Filter	Filter (alternatívne Hydra samočistiaci 48 eur)	18,00 €	1,0	18,00 €
Šachta pre závlahové ventily STANDARD	ventilová šachtica, 380 x 510 mm	14,50 €	1,0	14,50 €
Zavlažovač 1804 - bez trysky	rozprašovací postrekovač, výsuv 10cm	2,61 €	6,0	15,66 €
Rotačná tryska MP300090	Rotačná tryska MP , nastaviteľná výseč 90-210°	7,83 €	6,0	46,98 €
Potrubie k postrekovačom SPXFLEX30	Extra flexibilné spojovacie potrubie z PE, rolka 30 m	26,20 €	0,2	3,93 €
Kolienko SBE-050 na hadicu SPXFLEX	hadicové kolienko 1/2" pre flexibilné napojenie postrekovačov	0,23 €	6,0	1,38 €
Kolienko SBA-050 na hadicu SPXFLEX	hadicová spojka rovná 1/2" pre flexibilné napojenie postrekovačov	0,23 €	6,0	1,38 €
Guľový ventil 1" MF páka	Rozmery závitů vonk/vnut 1"	6,93 €	1,0	6,93 €
Guľový ventil 1/2" MF páka	Rozmery závitů vonk/vnut 1/2"	2,96 €	1,0	2,96 €
Navrtávací pás na PE potrubie 32x1/2" zosi	NAVRTÁVACIE PÁSY PN 16 EXTRA ZOSILNENÉ, Najkvalitnejšie	2,21 €	6,0	13,26 €
Potrubie HD-PE 80 32x2,0 mm PN 06 (100m)	Cena za meter, predávame len 100 m rolku, POTRUBIA HD-PE	0,66 €	25,0	16,50 €
Tvarovky a spojky pre PE potrubie	Kvalifikovaný odhad			9,90 €
cyky kabel		48,06 €	0,1	4,81 €
Teflónová páska 1/2"x 12 m	teflónová páska, 1/2"x 12 m	0,42 €	0,0	0,00 €
Teflónova nít Tangit (80)	vlákno pre utesňovanie závitů, dĺžka 80m,	9,11 €	0,0	0,00 €
Vodná zásuvka		13,22 €	1,0	13,22 €
Vodný kľúč		2,69 €	1,0	2,69 €
Potrubie HD-PE 80 25x1,8 mm PN 06 (100m)		0,52 €	15,0	7,80 €
CELKOM ZA MATERIÁL bez DPH				239,90 €
Prepočítané konverzným kurzom 1€: 30,126 Sk				7 227,11 Sk

